

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Výměna nápisů Dobšice 2 ks, oprava vestibulu

Objekt:

2021/3/1/853 - Výměna nápisů Dobšice 2 ks, oprava vestibulu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

74 647,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	15 676,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

90 323,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna nápisů Dobšice 2 ks, oprava vestibulu

Objekt:

2021/3/1/853 - Výměna nápisů Dobšice 2 ks, oprava vestibulu

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

74 647,81

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna nápisů Dobšice 2 ks, oprava vestibulu

Objekt:

2021/3/1/853 - Výměna nápisů Dobšice 2 ks, oprava vestibulu

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

74 647,81

D	HSV	Práce a dodávky HSV					
1	K 00	Index dle SOD			583,186		
D	PSV	Práce a dodávky PSV					
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					
2	K 349235861	Doplnění plošných fasádních prvků vyložených do 150 mm	m2		5,000		
VV		2*2,5			5,000		
3	K R8.0	Nátěr fasády barvou odstínu jako ON	kpl		2,000		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
4	K 914111121	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus		1,000		
5	K R5.0	KLAPRÁM A0 - voděodolný			1,000		
D	997	Přesun sutě					
6	K 997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t		1,200		
7	K 997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t		60,000		
VV		1,2*50			60,000		
D	767	Konstrukce zámečnické					
8	K 914211111	Montáž a oprava velkoplošného nápisu velikosti do 6 m2	kus		2,000		
9	M 40445521	Nápis Dobšice nad Cidlinou	kus		2,000		
10	K 928902111	Odstranění staniční tabule	kus		2,000		
11	K R3.0	Demontáž dřevěných roštů	kpl		2,000		
12	K R4.0	Demontáž	kpl		1,000		
P		Poznámka k položce: □ Demontáž turniketu 2 ks, nástěnky odjezd-příjezd a obrazy 3 ks v čekárně, 2ks laviček.					
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					
13	K 784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2		86,900		
VV		(55+24)*1,1			86,900		
14	K 784111013	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 5,00 m	m2		86,900		
15	K 784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2		86,900		
16	K 784121013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2		86,900		
17	K 784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2		86,900		
18	K 784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2		86,900		
19	K 784161203	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 5,00 m	kus		5,000		
20	K 784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2		20,000		
21	M 58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2		21,000		
VV		20*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			21,000		
22	K 784171113	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 5,00 m	m2		24,000		
23	M 58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2		25,200		
VV		24*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			25,200		
24	K 784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2		2,000		
25	K 784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2		20,000		
26	K 784211043	Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za provádění styku 2 barev	m		18,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	784211065	Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu	m2	26,400		
	VV		24*1,1		26,400		
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				
28	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	17,600		
	VV		4*4*1,1		17,600		
29	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	17,600		
30	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	17,600		
31	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	17,600		
32	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	17,600		
33	K	783152101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení polyesterovým tmelem plochy do 10%	m2	17,600		
34	K	R7.0	Hranol 60x30	m	17,600		
35	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	1,000		
36	K	946112212	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	1,000		
37	K	946113812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v do 2,5 m	kus	1,000		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1171042

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 293fb850-4ec6-4eac-a9af-31ba6ede657c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.10.2020 10:08:00



ebd9316d-30f3-45c9-9b64-8a5fbe4a11dc